CEP 05435-030, através da plataforma eletrônica www.webleiloes.com.br, levará a 

venda, o bem descrito abaixo, de acordo com as regras expostas a seguir:  

1.  DATAS E HORÁRIO: Iniciará em 08 DE JANEIRO DE 2026, ÀS 14H, com 

encerramento em 01 DE ABRIL DE 2026, ÀS 14H, com lances não inferiores a 

R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

2. DO OBJETO: Camiseta original do Santos Futebol Clube, autografada por jogadores 

históricos do clube: Pelé, Pepe, Edu, Clodoaldo, Durval e Lima. VALOR DE MERCADO: 

R$40.000,00 (quarenta mil reais). 

OBSERVAÇÃO: A peça encontra-se em excelente estado de conservação, devidamente